

## Majówka na sportowo. Fotorelacja z wydarzenia w Bukowcu



Gmina Bukowiec przygotowała na dzień 1 maja „Sportowo- rekreacyjną Majówkę”. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony dzieci, młodzieży jak i dorosłych. Organizatorzy przygotowali z tej okazji szereg atrakcji. Odbył się turniej piłki nożnej dla dzieci i dorosłych, pokazowy turniej w tenisie stołowym z udziałem dzieci z KWTS „Gwiazda Bukowiec”, turniej tenisa dla dzieci i dorosłych, siatkówka. Poza tym nie zabrakło dobrej zabawy dla dzieci. Były dmuchańce, wata cukrowa, malowanie twarzy, żywe maskotki- bohaterowie Psiego patrolu. Sporym powodzeniem cieszyło się kino VR. Świetne zabawy przygotowali animatorzy - Michał i Judyta Glazik. Dla wszystkich chętnych było stoisko gastronomiczne.

Majówkę rozpoczęły się mecze piłkarskie dla dzieci i dorosłych, rozgrywane na boisku przy szkole w Bukowcu. Po zaciętej, pełnej emocji rywalizacji podium wśród dzieci wyglądało następująco: I - FC Buk Orion, II - Piłkarze z Pasją, III - Swieta szybki jak rakietka. Wyniki w kategorii dorosłych: I - Coco Jumbo, II - Palace Kryształ, III - Olimpia Drzycim. A pozostałe drużyny biorące udział w turnieju, to Marvel, Tercet Egzotyczny i OSP. Mecze sędziował Piotr Siewierski. Nad prawidłowym przebiegiem

zawodów czuwali opiekunowie Orlików Adrian Woroniak i Mariusz Molus.

Z kolei w hali widowiskowo-sportowej rywalizowali tenisiści stołowi. Turniej dla dzieci, w wyniku w kategorii dziewcząt: I - Jagoda Stożek, II - Alicja Marczak, III - Marcelina Zbilska, IV - Ania Komorowska, V - Ania Pożoga, VI - Agata Lewandowska. Najlepsi spośród chłopców: I - Maciej Marczak, II - Michał Pokrzywiński, III - Józef Lewandowski. Natomiast w rywalizacji dorosłych podium i kolejne miejsca ukształtowały się następująco: I - Adam Wasilewski, II - Katarzyna Palacz, III - Grzegorz Ziółkowski, IV - Robert Różyński i V - Marcin Witucki. Nad prawidłowym przebiegiem tej konkurencji czuwał Ryszard Golimowski i Krystian Marczak.

Także w hali toczyły się rozgrywki w turnieju siatkówki, udział wzięło 6 drużyn: Świetlica 1, Świetlica 2, Świetlica 3, Wschodzące Gwiazdy, Stare Byki, Styx Team. Po zaciętej walce do finału awansowały 4 drużyny. Oto wyniki: I miejsce - Styx Team, II - Stare Byki, III - Wschodzące Gwiazdy, IV - Świetlica 2. Warto zaznaczyć, iż w turnieju wzięły udział cztery drużyny składające się z uczestników zajęć w świetlicy środowiskowej w Bukowcu. Należy również wspomnieć o nieocenionej pracy wolontariuszy w obsłudze turnieju. Nad prawidłowym przebiegiem turniej piłki siatkowej czuwała Ewa Wojtas. We wszystkich konkurencjach na zwycięzców czekały dyplomy, puchary, medale.

*Tekst i foto: K. Pardo*

Obra





















































